
 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Cadre carpe origami Lundi 7 février  14h-17h 
Tarif 1/2 : 2€  
Tarif 3/4 : 3€    Tarif 5/6 : 4€ 

 Soirée loup garou Lundi 7 février  18h-21h30 Gratuit 

 Tir à l’arc Mardi 8 février  9h45-12h15 
Tarif 1/2 : 5€  
Tarif 3/4 : 6€    Tarif 5/6 : 7€ 

 zagamore Mardi 8 février 14h-17h30 Gratuit 

 Réunion séjour 4ème + Mercredi 9 février 18h30-21h30 Gratuit 

 Masque carnaval Jeudi 10 février 10h - 12h30 
Tarif 1/2/3 : 2€  
Tarif 4/5/6 : 3€     

 
Prison island Jeudi 10 février 13h30 - 17h 

Tarif 1 : 10€      Tarif 2 : 11€  
Tarif 3 : 13€      Tarif 4  : 14€ 
Tarif 5 : 14.5€   Tarif 6 : 15€ 

 Atelier cuisine Vendredi 11 février 10h-12h30 
Tarif 1/2/3 : 2€  
Tarif 4/5/6 : 3€     

 équitation 
 

Vendredi 11 février 13h30 - 18h 
Tarif 1 : 13€      Tarif 2 : 15€  
Tarif 3 : 16.5€   Tarif 4  : 18.5€ 
Tarif 5 : 19€      Tarif 6 : 20€ 

 Rainbow cake Lundi 14 février  14h - 17h 
Tarif 1/2 : 2€  
Tarif 3/4 : 3€    Tarif 5/6 : 4€ 

 Soirée film Lundi 14 février  17h45 - 20h30 Gratuit 

 Cabane oiseaux Mardi 15 février  9h30- 12h30 
Tarif 1/2 : 2€  
Tarif 3/4 : 3€    Tarif 5/6 : 4€ 

 
Laser game VR Mardi 15 février 14h-17h 

Tarif 1 : 7€     Tarif 2 : 8€  
Tarif 3 : 9€     Tarif 4  : 9€ 
Tarif 5 : 10€   Tarif 6 : 11€ 

 question pour un champion Mercredi 16 février  18h - 22h Gratuit 

 Réunion séjour –14 ans Jeudi 17 février  10h-12h30 Gratuit 

 Patinoire 
pointure : ………... 

Jeudi 17 février  13h30 - 18h30 
Tarif 1/2 : 5€  
Tarif 3/4 : 6€    Tarif 5/6 : 7€ 

 Initiation théâtre  Vendredi 18 février  10h- 12h15 Gratuit 

INSCRIPTIONS FÉVRIER 2022 
NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………….………………….….. 

Tél : ……………………………………….……………….……….. 

Adresse Mail : …………………………………………..…………. 

Date de dépôt de l’inscription : ……/………/………. 

Signature représentant légal : 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

Informations disponibles et mises à jour  

régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 

SAINT-HILAIRE-DE-LOULAY  
(MONTAIGU-VENDÉE) 
A retourner complété avant le 28 Février 2022 
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